AN

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA
OALIMENTARIA. RAMA ALIMENTARIA

2023/24 - Curso 3°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
09/11/2023

I J ‘ SI-H: cionel| agroindustriales

Ingenist s AgronIMICe

Ocupado por Enologia Doble para Horto

C4B3 Celestino Mutis
Emw Irem % 'EF"— ﬁam%de las oper. basicas en Ing. Agroal. C4B3 Celestino Mutis
IAV |Ing. d;l aprovisionam. de prod. vegetales y animales C4B3 Celestino Mutis
CRM |Comercializacién y regulaciéon de mercados C4B1 Celestino Mutis
TAE |Teledeteccion y analisis C4B1 Celestino Mutis
ACQE |Analisis y Control Quimico Enolégico C4B2 Celestino Mutis
CRM CRPa x Grupo pequefio de aula
TAE TAPI x Grupo pequefio en aula informatica




PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL

DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA

AGROALIMENTARIA. RAMA ALIMENTARIA

2023/24 - Curso 3°

Cuatrimestre 1°

Actualizado
09/11/2023

LUNES MARTES

TAE

CRM

CAl FOB IAV | ACQE| TAE | CRM CAl FOB IAV | ACQE

TAE

CRM

CAl FOB

1AV

JUEVES

ACQE

TAE

CRM

CAl

FOB

IAV

ACQE

TAE

CRM

CAl

FOB

IAV

ACQE

SEMANA 1

8.30-9.00

9.00-9.30

TAE

CAl

FOB

9.30 - 10.00

10.00 - 10.30)

10.30 - 11.00)

11.00 - 11.30)

TAE

IAV

IAV

CRM

11.30 - 12.00)

12.00 - 12.30|

11-15 SEPTIEMBRE

12.30 - 13.00)

13.00 - 13.30)

CRM

13.30 - 14.00)

14.00 - 14.30|

14.30 - 15.00)

FOB

16.00 - 16.30)

16.30 - 17.00)

2023

17.00 - 17.30)

17.30 - 18.00)

18.00 - 18.30)

18.30 - 19.00)

19.00 - 19.30)

19.30 - 20.00)

20.00 - 20.30]

AMA




-m oy e =
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Espusta Tecrica Supsrior do | DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA 2?:231 34 c‘:rs°1 3 ’:‘)Ztllﬁ;'zz:zd;
Ingenkaria Agrondmica | de MpiésGROALIMENTARIA. RAMA ALIMENTARIA uatrimestre

LUNES MARTES JUEVES

TAE CRM | CAI FOB IAV | ACQE| TAE | CRM | CAI FOB IAV | ACQE| TAE | CRM | CAI FOB IAV | ACQE| TAE | CRM | CAI FOB IAV | ACQE| TAE | CRM | CAI FOB IAV | ACQE

8.30-9.00

9.00-9.30
CAl CAl TAE CAl FOB

9.30-10.00

10.00 - 10.30)

10.30 - 11.00)

SEMANA 2

11.00 - 11.30)

TAE IAV CRM IAV
11.30 - 12.00|

12.00 - 12.30)

12.30 - 13.00)

13.00 - 13.30)
CRM ACQE

ACQE

13.30 - 14.00|
FOB

14.00 - 14.30)

14.30 - 15.00)

18-22 SEPTIEMBRE

16.00 - 16.30)
TAPI 1

16.30 - 17.00)

17.00 - 17.30)
TAPI 1

17.30 - 18.00|

18.00 - 18.30)

2023

18.30 - 19.00)

19.00 - 19.30)

19.30 - 20.00]

20.00 - 20.30|




PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA
AGROALIMENTARIA. RAMA ALIMENTARIA

2023/24 - Curso 3°

Cuatrimestre 1°

Actualizado
09/11/2023

LUNES

MARTES

TAE

CRM

CAl FOB

IAV

ACQE

TAE

CRM

CAl

FOB

IAV

ACQE

TAE

CRM

CAl FOB

1AV

ACQE

JUEVES

TAE

CRM

CAl

FOB IAV | ACQE | TAE

CRM

CAl

FOB IAV | ACQE

SEMANA 3

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

CRPat

9.30-

10.00

CRPat

TAE

CAl

10.00 -

10.30f

10.30-

11.00|

11.00 -

11.30|

IAV

CRM

11.30-

12.00|

TAE

12.00 -

12.30f

25-28 SEPTIEMBRE

12.30-

13.00|

13.00 -

13.30|

CRM

13.30-

14.00|

14.00 -

14.30|

ACQE

14.30-

15.00|

FOB

16.00 -

16.30|

16.30 -

17.00|

2023

17.00 -

17.30|

17.30-

18.00|

ACQE

18.00 -

18.30|

TAPI 1

18.30-

19.00|

19.00 -

19.30|

TAPI 1

19.30-

20.00]

20.00 -

20.30]

AAANA
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I H ROGRAMACION DOCENTE SEMANAL . .
E SI M E GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA 2023/24 - Curso 3 Actualizado

Becusie Teenics Supsriorde| AGROALIMENTARIA. RAMA ALIMENTARIA Cuatrimestre 1° 09/11/2023
Ingenisria Fgrorimice | de Wantes

LUNES MARTES JUEVES

TAE CRM | CAI FOB IAV | ACQE| TAE | CRM | CAI FOB IAV | ACQE| TAE | CRM | CAI FOB IAV | ACQE| TAE | CRM | CAI FOB IAV | ACQE | TAE

CRM

CAl

FOB

IAV

ACQE

8.30-9.00

9.00-9.30

CAl TAE CAl
9.30-10.00

FOB

10.00 - 10.30)

10.30 - 11.00)

SEMANA 4

11.00 - 11.30]
TAE IAV CRM

IAV

11.30 - 12.00|

12.00 - 12.30)

12.30 - 13.00)

13.00 - 13.30)

CRM ACQE

13.30 - 14.00|
FOB

14.00 - 14.30)

ACQE

14.30 - 15.00)

2-6 OCTUBRE

16.00 - 16.30)

16.30 - 17.00)

17.00 - 17.30) CRPa1

17.30 - 18.00|

18.00 - 18.30)

TAPI 1
18.30 - 19.00)

2023

19.00 - 19.30)
TAPI 1

19.30 - 20.00]

20.00 - 20.30|




PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA
AGROALIMENTARIA. RAMA ALIMENTARIA

2023/24 - Curso 3°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
09/11/2023

LUNES

MARTES

TAE

CRM

CAl FOB

IAV

ACQE

TAE

CRM

CAl

FOB

IAV

ACQE

TAE

CRM

CAl FOB

1AV

ACQE

JUEVES

TAE | CRM| CAl | FOB | IAV |ACQE TAE

CRM

CAl

FOB

IAV

ACQE

SEMANA 5

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

9.30-

10.00

CRPal

TAE

10.00 -

10.30f

10.30-

11.00|

11.00 -

11.30|

TAE

IAV

CRM

11.30-

12.00|

12.00 -

12.30f

9-13 OCTUBRE

12.30-

13.00|

13.00 -

13.30|

CRM

13.30-

14.00|

14.00 -

14.30|

ACQE

14.30-

15.00|

16.00 -

16.30|

16.30 -

17.00|

2023

17.00 -

17.30|

ACQE

17.30-

18.00|

18.00 -

18.30|

TAPI 1

ACQE

18.30-

19.00|

19.00 -

19.30|

TAPI 1

19.30-

20.00]

20.00 -

20.30]

IAV

AN
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ROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA

' P@GROALIMENTARIA. RAMA ALIMENTARIA

2023/24 - Curso 3°

Cuatrimestre 1°

Actualizado
09/11/2023

LUNES

MARTES

TAE

CRM

CAl

FOB

IAV

ACQE

TAE

CRM

CAl FOB

IAV

ACQE

TAE

CRM

FOB

1AV

ACQE

JUEVES

TAE

CRM

CAl

FOB

IAV

ACQE

TAE

CRM

CAl

FOB

IAV

ACQE

SEMANA 6

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

CRM

9.30-

10.00

salida

CAl

FOB

10.00 -

10.30f

10.30-

11.00|

11.00 -

11.30|

TAE

IAV

11.30-

12.00|

IAV

12.00 -

12.30f

TAE

16-20 OCTUBRE

12.30-

13.00|

13.00 -

13.30|

CRM

13.30-

14.00|

14.00 -

14.30|

ACQE

14.30-

15.00|

FOB

16.00 -

16.30|

16.30 -

17.00|

TAPI 1

2023

17.00 -

17.30|

17.30-

18.00|

ACQE

TAPI 1

18.00 -

18.30|

18.30-

19.00|

19.00 -

19.30|

19.30-

20.00]

20.00 -

20.30




PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL

DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA

AGROALIMENTARIA. RAMA ALIMENTARIA

2023/24 - Curso 3°

Cuatrimestre 1°

Actualizado
09/11/2023

LUNES MARTES

TAE

CRM

CAl FOB IAV | ACQE | TAE | CRM| CAl | FOB | IAV |ACQE

TAE

CRM

FOB

1AV

ACQE

JUEVES

TAE

CRM

CAl

FOB

IAV

ACQE

TAE

CRM

CAl

FOB

IAV

ACQE

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

9.30-

10.00

CRM

10.00 -

10.30f

salida

CAl

FOB

SEMANA 7

10.30-

11.00|

11.00 -

11.30|

TAE

11.30-

12.00|

12.00 -

12.30f

12.30-

13.00|

13.00 -

13.30|

CRM

13.30-

14.00|

14.00 -

14.30|

14.30-

15.00|

23-27 OCTUBRE

16.00 -

16.30|

TAE

IAV

FOB

ACQE

16.30 -

17.00|

17.00 -

17.30|

17.30-

18.00|

ACQE

18.00 -

18.30|

2023

18.30-

19.00|

19.00 -

19.30|

19.30-

20.00]

20.00

20.30]

N
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Ingeriaris Pgrondmice ) d2 Y08l o , GRAMACION DOCENTE SEMANAL

DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA
AGROALIMENTARIA. RAMA ALIMENTARIA

2023/24 - Curso 3°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
09/11/2023

LUNES MARTES

TAE CRM CAl FOB IAV | ACQE| TAE | CRM CAl FOB IAV | ACQE

TAE

CRM

JUEVES

CAl FOB IAV | ACQE| TAE | CRM

CAl FOB

IAV

ACQE

TAE

CRM

CAl

FOB

IAV

ACQE

8.30-9.00

9.00-9.30
CAl

9.30-10.00

10.00 - 10.30|

10.30 - 11.00|

SEMANA 8

11.00 - 11.30|
TAE IAV

11.30 - 12.00|

12.00 - 12.30|

12.30 - 13.00|

13.00 - 13.30|
CRM ACQE

13.30 - 14.00|

14.00 - 14.30|

14.30 - 15.00|

16.00 - 16.30|

30 OCTUBRE - 3 NOVIEMBRE

TAPI 1

16.30 - 17.00|

17.00 - 17.30|
TAPI 1

17.30 - 18.00|

18.00 - 18.30|

18.30 - 19.00|

2023

19.00 - 19.30|

19.30 - 20.00|

20.00 - 20.30|

CAl

FOB

IAV

FOB

ACQE




PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA
AGROALIMENTARIA. RAMA ALIMENTARIA

2023/24 - Curso 3°

Cuatrimestre 1°

Actualizado
09/11/2023

LUNES

MARTES

TAE CRM

CAl

FOB

IAV

ACQE

TAE

CRM

CAl FOB

IAV

ACQE

TAE

CRM

FOB

1AV

ACQE

JUEVES

TAE

CRM

CAl

FOB

IAV

ACQE

TAE

CRM

CAl

FOB

IAV

ACQE

8.30-9.00

CRPat

9.00-9.30

9.30-10.00

CRPat

TAE

CAl

FOB

10.00 - 10.30)

10.30 - 11.00)

SEMANA 9

11.00 - 11.30)
TAE

IAV

CRM

11.30 - 12.00|

IAV

12.00 - 12.30)

12.30 - 13.00)

13.00 - 13.30)
CRM

13.30 - 14.00|

14.00 - 14.30)

ACQE

14.30 - 15.00)

6-10 NOVIEMBRE

FOB

ACQE

16.00 - 16.30)

16.30 - 17.00)

17.00 - 17.30)

ACQE

ACQE

17.30 - 18.00|

18.00 - 18.30)

TAPI 1

18.30 - 19.00)

2023

9.0, 0]

TAPI 1

R R
ETS
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PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL

DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA

AGROALIMENTARIA. RAMA ALIMENTARIA

2023/24 - Curso 3°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
09/11/2023

LUNES MARTES

TAE

CRM

CAl FOB IAV | ACQE| TAE | CRM | CAI FOB IAV | ACQE

TAE

CRM

JUEVES

CAl FOB IAV | ACQE| TAE | CRM

CAl FOB

IAV

ACQE

TAE

CRM

FOB

IAV

ACQE

SEMANA 10

8.30-9.00

9.00-9.30

CAl

FOB

9.30-10.00

10.00 - 10.30]

10.30 - 11.00]

11.00 - 11.30]

CRPal

IAV

CRM

ACQE

IAV

11.30 - 12.00]

12.00 - 12.30]

13-17 NOVIEMBRE

12.30 - 13.00)

13.00 - 13.30)

CRM

ACQE

13.30 - 14.00]

14.00 - 14.30)

14.30 - 15.00)

FOB

16.00 - 16.30)

16.30 - 17.00)

2023

17.00 - 17.30)

17.30 - 18.00]

18.00 - 18.30)

TAPI 1

18.30 - 19.00)

19.00 - 19.30)

TAPI 1

19.30 - 20.00]

20.00 - 20.30|




PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL . .
DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA 2?:231 34 - c‘:rs:f Actualizado
AGROALIMENTARIA. RAMA ALIMENTARIA uatrimestre 09/11/2023

LUNES MARTES JUEVES

TAE CRM | CAI FOB IAV | ACQE| TAE | CRM | CAI FOB IAV | ACQE| TAE | CRM | CAI FOB IAV | ACQE| TAE | CRM | CAI FOB IAV | ACQE| TAE | CRM | CAI FOB IAV | ACQE

8.30-9.00

9.00-9.30
CAl TAE CAl FOB

9.30-10.00

10.00 - 10.30

10.30 - 11.00)

SEMANA 11

ACQE
11.00 - 11.30]
TAE IAV CRM IAV

11.30 - 12.00|

12.00 - 12.30)

12.30 - 13.00)

13.00 - 13.30)

CRM ACQE

ACQE
13.30 - 14.00
FOB

14.00 - 14.30)

14.30 - 15.00)

20-24 NOVIEMBRE

16.00 - 16.30)
TAPI 1

16.30 - 17.00)

17.00 - 17.30)
TAPI 1

17.30 - 18.00|

18.00 - 18.30)

18.30 - 19.00)

2023

19.00 - 19.30)

19.30 - 20.00]

ETSIAM
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PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL

DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA

AGROALIMENTARIA. RAMA ALIMENTARIA

2023/24 - Curso 3°

Cuatrimestre 1°

Actualizado
09/11/2023

LUNES MARTES

TAE

CRM

CAl FOB IAV | ACQE| TAE | CRM | CAI FOB IAV | ACQE

TAE

CRM

CAl FOB

1AV

JUEVES

ACQE

TAE

CRM

CAl

FOB

IAV

ACQE

TAE

CRM

CAl

FOB

IAV

ACQE

SEMANA 12

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

CRPal

CAl

FOB

9.30-

10.00

10.00 -

10.30f

10.30-

11.00|

11.00 -

11.30|

11.30-

12.00|

IAV

CRM

IAV

12.00 -

12.30f

27 NOVIEMBRE - 1 DICIEMBRE

12.30-

13.00|

13.00 -

13.30|

CRM

ACQE

13.30-

14.00|

14.00 -

14.30|

14.30-

15.00|

FOB

ACQE

16.00 -

16.30|

16.30 -

17.00|

2023

17.00 -

17.30|

17.30-

18.00|

18.00 -

18.30|

TAPI 1

18.30-

19.00|

19.00 -

19.30|

TAPI 1

19.30-

20.00]

20.00 -

20.30




PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA
AGROALIMENTARIA. RAMA ALIMENTARIA

2023/24 - Curso 3°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
09/11/2023

LUNES

MARTES

TAE CRM CAl

FOB

IAV

ACQE

TAE

CRM

CAl FOB

IAV

ACQE

TAE

CRM

JUEVES

CAl FOB IAV | ACQE| TAE | CRM

CAl

FOB IAV | ACQE| TAE

CRM

CAl

FOB

IAV | ACQE

8.30-9.00

9.00-9.30

9.30-10.00

ACQE

CAl

10.00 - 10.30|

10.30 - 11.00)

SEMANA 13

11.00 - 11.30|

11.30 - 12.00|

IAV

12.00 - 12.30|

12.30 - 13.00)

13.00 - 13.30|
CRM

13.30 - 14.00|

14.00 - 14.30|

ACQE

14.30 - 15.00)

5-9 DICIEMBRE

16.00 - 16.30|

16.30 - 17.00)

17.00 - 17.30|

17.30 - 18.00|

18.00 - 18.30|

TAPI 1

18.30 - 19.00)

2023

19.00 - 19.30|

TAPI 1

19.30 - 20.00|

CAl

ETSIAM

Escusia Toeniza Supsrior de
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PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL

DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA
AGROALIMENTARIA. RAMA ALIMENTARIA

2023/24 - Curso 3°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
09/11/2023

LUNES MARTES

TAE

CRM

CAl FOB IAV | ACQE| TAE | CRM | CAI FOB IAV | ACQE

TAE

CRM

JUEVES

CAl FOB IAV | ACQE| TAE | CRM

CAl FOB

IAV

ACQE

TAE

CRM

CAl

FOB

IAV

ACQE

SEMANA 14

8.30-9.00

9.00-9.30

CAl

FOB

9.30-10.00

CRM

CRPal2]

10.00 - 10.30)

10.30 - 11.00)

11.00 - 11.30)

CRPal.

IAV

11.30 - 12.00|

IAV

CRPal2]

12.00 - 12.30)

11-15 DICIEMBRE

12.30 - 13.00)

13.00 - 13.30)

13.30 - 14.00|

ACQE

14.00 - 14.30)

14.30 - 15.00)

FOB

ACQE

16.00 - 16.30)

TAPI 1

16.30 - 17.00)

2023

17.00 - 17.30)

TAPI 1

17.30 - 18.00|

18.00 - 18.30)

18.30 - 19.00)

19.00 - 19.30)

19.30 - 20.00]

20.00 - 20.30|




12 CONVOCATORIA ORDINARIA DE EXAMENES

18 AL 22 DE DICIEMBRE DE 2023
8 AL 13 DE ENERO DE 2024

22 CONVOCATORIA ORDINARIA DE EXAMENES
22 DE ENERO AL 3 DE FEBRERO DE 2024



